[image: image2.jpg]MAK LAB



                                                         [image: image2.jpg]
адреса: бул. Кузман Јосифовски Питу бр.28/3 лок.13 Скопје 


П Р И Ј А В А

за учество на on-line обука

01 јуни 2022 (среда)

Платформа [image: image1.jpg]



	Назив на фирмата:
	

	Дејност:
	

	Даночен број:
	

	Адреса /место:
	

	Телефон /факс:
	

	Број на пријавени учесници:


	


	Име на учесникот:                1.
	

	Функција:
	

	Телефон и e-меил:
	

	
	

	Име на учесникот:               2.
	

	Функција:
	

	Телефон и e-меил:
	


	Котизација:
	5.000,00 денари за членки на МАКЛАБ со платена чланарина 
       6.000,00 за сите останати

За повеќе од 2 учесници од иста фирма следува попуст од 10%


Сите заинтересирани учесници за оваа обука можат да се пријават најдоцна до  27.05.2022 година на maklab@maklab.mk
Учесниците уплатите да ги извршат најдоцна до 30.05.2022 година на 


ПРОЦЕНКА НА МЕРНА НЕОДРЕДЕНОСТ


 ВО ЛАБОРАТОРИИТЕ ЗА ТЕСТИРАЊЕ И КАЛИБРАЦИЈА СОГЛАСНО MКС EN ISO/IEC 17025:2018





МАКЛАБ  


жиро сметка: 200002388318375 – Стопанска банка АД Скопје


цел на дознака: котизација за обука 








МАКЛАБ - Македонско здружение на лаборатории и инспекциски тела,  Скопје
Тел: 072/205-808, е-mail: maklab@maklab.mk

